

Registreret revisionsaktieselskab · Torvet 12 · 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: era@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

RENTOR APS

Sølystvej 158

8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 45 32 57

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022



Lars Skriver Revsbech
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rentor ApS
Sølystvej 158
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 45 32 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars Skriver Revsbech, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 81.537, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 255.740.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		125.916	42.563
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-129.447	-16.952
Andre driftsomkostninger		<u>-24.167</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-27.698	25.611
Finansielle omkostninger	1	<u>-68.007</u>	<u>-28.334</u>
Resultat før skat		-95.705	-2.723
Skat af årets resultat	2	<u>14.168</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-81.537</u>	<u>-2.723</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-81.537</u>	<u>-2.723</u>
		<u>-81.537</u>	<u>-2.723</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.162.098	1.177.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>582.157</u>	<u>341.041</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.744.255</u>	<u>1.518.493</u>
Deposita		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.750.255</u>	<u>1.518.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.856	15.465
Selskabsskat		<u>14.168</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>62.024</u>	<u>15.465</u>
Likvide beholdninger		<u>218.818</u>	<u>214.742</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.842</u>	<u>230.207</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.031.097</u></u>	<u><u>1.748.700</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>215.740</u>	<u>-2.723</u>
Egenkapital		<u>255.740</u>	<u>37.277</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.257	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.718.933	1.652.833
Anden gæld		46.166	46.218
Periodeafgrænsningsposter		<u>1</u>	<u>12.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.775.357</u>	<u>1.711.423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.775.357</u>	<u>1.711.423</u>
Passiver i alt		<u>2.031.097</u>	<u>1.748.700</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-2.723	37.277
Tilskud fra moderselskab	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	-81.537	-81.537
Egenkapital 31. december 2021	40.000	215.740	255.740

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.100	27.833
Andre finansielle omkostninger	1.907	501
	<u>68.007</u>	<u>28.334</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.168	0
	<u>-14.168</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.183.850	351.594
Tilgang i årets løb	0	399.377
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2021	<u>1.183.850</u>	<u>700.971</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.398	10.554
Årets afskrivninger	15.354	114.093
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>21.752</u>	<u>118.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.162.098</u>	<u>582.157</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L. Revsbech Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.